
 

Verksamhetsplan 2020 (reviderad på grund av coronapandemin) 
 

Nationell utbildningsplan 

Arbetet med en nationell utbildningsplan ligger i händerna på Myndigheten för yrkeshögskolan. 

Styrelsen har uppvaktat Myndigheten för Yrkeshögskolan, Näringsdepartementet och 

Jordbruksverket (SJV) i frågan och kommer att fortsätta att driva på hos myndigheterna för att få till 

en förbättrad utbildning.  

European Farriery Championship 

EM 2020 var planerat att hållas i början av juni i samband med nationaldagstävlingarna på 

Strömsholm. På grund av restriktionerna med anledning av coronapandemin, såg sig styrelsen 

tvungen att ställa in EM 2020. Svenska Hovslagareföreningen har fått löfte av EFFA om att istället få 

arrangera EM år 2022. Det arbetet kommer att påbörjas under kommande verksamhetsår. 

SM  

SM i hovslageri var planerat att hålla under sensommar/tidig höst. På grund av restriktionerna med 

anledning av coronapandemin, såg sig styrelsen tvungen att ställa in SM i år. Ett SM kommer att 

hållas kommande sommar, 2021. 

VM 

Det är ännu oklart om VM i hovslageri i Stoneleigh kommer att hållas i september. Ett landslag och 

ett lärlingslandslag är uttaget och berett att åka. I januari 2021 planeras en ny landslagsuttagning. 

Årsmöte  

Årsmöte var tänkt att hållas på Åby travbana den 3-5 april. Temat för årets föreläsningar var underlag 

och inbokade föreläsare var bland annat Lars Roepstorff och Ove Wattle.  På grund av restriktionerna 

med anledning av coronapandemin, såg sig styrelsen tvungen att ställa in årsmötet på Åbytravet.  

I stället kommer ett digitalt årsmöte att hållas söndagen den 30 augusti. Medlemmarna kommer då 

att ha möjlighet att deltaga på länk via internet. 

Höstmöte  

Ett höstmöte var planerat att hållas men på grund av restriktionerna med anledning av 

coronapandemin, såg sig styrelsen tvungen att ställa in höstmötet. Ett höstmöte planeras att  

hållas hösten 2021. 

Fortbildningen 
Fortbildningens fölblock hölls i början av juni. Efter sommaren blir det examen för de som har gått 

alla block. Det finns en intresselista som långsamt fylls på till block 1. När tillräckligt många 

intresserade finns kör vi igång med en ny  omgång av fortbildningen. 

Titta över stadgarna 
Styrelsen har för avsikt att kommande verksamhetsår gå igenom och ta fram förslag på ny 

formulering i de fall stadgarna är otydliga eller på annat sätt behöver ändras. 
 


